Sezham oddéleni a kontakty na vychovatelé

Skolni rok 2024/25
Oddéleni | Jmeéno vychovatelky, kontakt TFidy Budova
o Renata Buzkova 4.A +4.B Budova SD
1. oddgleni vedouci vychovatelka 5 t‘r'l'dy Zvonek & 1
buzkova@zshorymirova.cz ’
2. oddéleni Irena Seidlova 1.C+1.D (Mi- V) Budova SD
seidlova@zshorymirova.cz Zvonek C. 2
3. oddéleni Sandra Méaria Charvatova 3.C+3.D Budova SD
charvatova@zshorymirova.cz Zvonek ¢. 3
4. oddéleni Mgr. Petra Martinkova 2.A+2.D Budova SD
martinkova@zshorymirova.cz Zvonek ¢. 4
3. oddéleni Mgr. Michaela Lasovska 1.B + 1.D (A - Ma) B“do"aVSD
lasovska@zshorymirova.cz Zvonek €. 5
6. oddélenf Zuzana Bernatikova 2.B+2.C Budova fD
bernatikova@zshorymirova.cz Zvonek ¢. 6
Pavilon C
idogova Vchod od venkovni
7. oddélen Bc. Marcela GajdosSova 3.A +4.C 8
gajdosova@zshorymirova.cz ucebny
Zvonek ¢C. 3
Pavilon C
8. oddéleni Sona Budaiova LA +3.8 Vchod od venkovni
budaiova@zshorymirova.cz ucebny
Zvonek ¢. 2




